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Guide: Virkestransport i VIOL 3 – så här gör du 
Gå i på  SCA Transport  (https://gata.sca.com) 

Klicka på Fordonssystem 

 

 

https://gata.sca.com/
https://gata.sca.com/
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Klicka på den fordonskombination som du ska köra. 
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Välj den lagerplats du ska köra från och klicka sedan på Nästa.  
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Välj mottagningsplats och sortiment, klicka på Nästa. 
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Det enda kravet att fylla i är tid till ankomsttid eller tid kvar preliminär kvantitet och det kan du fylla i här eller vid lastning. 
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Nu har du skapat en avisering. I detta läge kan du antingen välja lasta aktuell avisering, eller göra en ny avisering på samma lagerplats eller så kan 
du göra en ny avisering på en ny lagerplats. 

I detta exempel väljer vi Lägg till avisering för att skapa en till avisering på en annan lagerplats. 
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Välj den andra lagerplatsen som du ska köra från och klicka sedan på Nästa.  
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Välj mottagningsplats och sortiment, klicka på Nästa. 
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Fyll i ankomsttid och eventuell preliminär kvantitet. 
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När du är på lagerplatsen – tryck Lasta. 
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Fyll i rätt mätplats!  
Välj från vilken välta du har lastat och välj kvantitet om du inte har gjort det vid aviseringen. 
Placera lasset på bil och släp, och fyll sedan i om du kommer medföra kran vid inmätningen. 
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Kör till nästa lagerplats och upprepa lastningen på nästa avisering. 
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I och med att du kommer medföra kran till samma mätplats i förra aviseringen kan du därför inte ha annat i denna avisering. 
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Tryck på Leveransfrågor. 
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Svara på Leveransfrågorna. Klicka på Nästa. 

.  
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Fortsätt svara på frågorna. Klicka på Spara. 
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Grön boll (i de rödmarkerade rutorna nedan) betyder att aviseringen har kommit fram till Biometria och att du kan anmäla ankomst. 
Röd boll betyder att aviseringen inte har kommit fram till Biometria. 

När du kommer till industrin, tryck på Anmäl ankomst. 
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När du trycker på anmäl ankomst slussas du vidare till Chaufförsklienten (Biometrias mätplatsstöd i VIOL 3) 
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Välj ditt konto här 
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Välj de ekipage du kör. Om inte rätt ekipage finns inlagt så måste du gå in under fliken Administrera ekipage.  
Behöver du hjälp med att hantera administrera ekipage – se Biometrias handbok Chaufförsklienten:  
https://www.biometria.se/viol-3/anvaendardokumentation/transport/handboecker/handbok-chauffoersklienten/ 

Det är viktigt att samma ekipage som du har uppsatt i GATA också finns upplagt här, för annars får du inte upp dina aviseringar.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.biometria.se/viol-3/anvaendardokumentation/transport/handboecker/handbok-chauffoersklienten/
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OBS! Registreringsnummer på bil och släp i GATA ska inte innehålla några bindestreck eller mellanrum, utan bara bokstäver och siffror. 
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När du har valt rätt ekipage får du upp dina aviseringar. I detta fall är det två avtalsobjekt som ska till samma mottagningsplats, om det hade varit en 
delad transport som ska till flera mottagningsplatser så hade aven den aviseringen legat som ett eget block, med egna åtgärder att gå igenom när du 
är på den mätplatsen. Chaufförsklienten vet inte på vilken mätplats du är på. 
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Här listas de steg du måste gå igenom på respektive mätplats. Det varierar beroende på mätmetod och utrustning på plats. 
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Första steget är alltid att anmäla ankomst. 
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Kontrollera så allting stämmer! Att det är rätt avtalsobjekt och att det är rätt mottagningsplats och mätplats. Bilden visar om du har med kran eller inte. 
Fältet slutkört kommer inte fyllas även om du har satt i GATA att det är slutkört.  

Om det är t någonting som inte stämmer så är det i detta läge som du kan avbryta aviseringen. Efter att du har anmält ankomst så går det inte att 
göra det. 

Om du avbryter i Chaufförsklienten behöver du gå tillbaka till GATA och ångra lastning, för att sedan göra om aviseringen  
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Skrolla ned och stäm av så allt stämmer. Utförande transportföretag ska alltid vara det företag du kör för,  
även om det företaget kör under ett annat företag. 

Anmäl ankomst. 

 

 

 

 



Dokumentnamn 

Guide Virkestransport i VIOL 3 - så gör du 

Senast uppdaterad 

2025-06-10 

Dokumenttyp 

Information 

 

    

 

 
Dokument-ID: SCA-ID Page 27 (39) 
 

Du får nu upp nya åtgärder. Om du är godkänd för chaufförsgodkännande kan du nu göra mottagningskontrollen.  
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Utför mottagningskontroll. 
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Här ser ni att ni väntar på att en mätare ska ange bruttokvantitet. 
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Nästa steg är Vägning. 
 

Kör upp på vågen. 
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Välj rätt våg i det fall det finns flera vågar på mätplatsen.  Läs in vikt och var noga med att det faktiskt är vägning vid ankomst som du gör!! 

Fördela vikten mellan leveranserna, i vanligt fall är det samma fördelning som volyms fördelningen.  
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Nu är vägning klar och du får nu vänta på att mätaren ska göra mätningen.  
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När mätaren är klar, kan du fara och lossa innan du tar en utvikt i de fall det behövs. 
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I detta exempel behöver du väga ut, och det är viktigt att du är lossad när du gör vägning vid avgång! 

Klicka på Utskrift om du vill ha ett kvitto. 
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Du kan förhandsgranska leveranskvittot eller bocka i de kvitton du vill skriva ut och sedan klicka på skriv ut. 
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Du väljer skrivare och sedan skriv ut, obs, i det här exemplet finns det ingen skrivare då detta är i testmiljö.  

Det kan finnas flera skrivare att välja på, men är du osäker på vilken som är rätt så kan du prova dig fram.  
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Nu är det bara att slutföra leveranstillfället och återgå till GATA. 
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Har du inte blivit lossad i GATA av trucken kan du lossa dig själv genom att trycka lossa och därefter  
antingen upprepa rutt eller skapa en ny avisering. 

 

 

 


